
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.11.2018 № 7/61-25 

           м.Покровськ 

 

Про передачу в оренду                                      

Стебель Леоніду Генріховичу земельної 

ділянки для обслуговування будівлі 

столової № 1 по  вул. Шевченка, 2                   

у м. Покровськ 

 

Розглянувши заяву гр. Стебель Леоніда Генріховича (ІПН – 1904513699) про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

обслуговування будівлі солової № 1 по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ, керуючись 

статтями  12,83,93,120,122,123,124,134 Земельного кодексу України,  Законом України  

«Про оренду землі», Законом України «Про державну реєстрацію  речових прав на 

нерухоме майно та їх  обтяжень» та відповідно до статей 26,59,73 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в України», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду                   

гр. Стебель Леоніду Генріховичу для обслуговування будівлі столової № 1                                 

по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ.  

2. Передати в оренду терміном на 5 (п'ять)  років гр. Стебель Леоніду Генріховичу 

земельну ділянку площею 0,1352 га кадастровий № 1413200000:05:066:0797 для 

обслуговування будівлі столової № 1 по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ, із земель 

житлової та громадської забудови. 

3. Встановити орендну плату за земельну ділянку у розмірі 5 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Орендарю: 

4.1. укласти договір оренди землі та зареєструвати право оренди в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень; 

4.2.  використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням,    дотримуючись     

вимог   земельного   та     природоохоронного  законодавства, санітарних норм України. 

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                        Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 


